46
SVG
 Carcassa esterna, girante, porta motore e base in acciaio INOX AISI 304
 Corpo pompa in  Ghisa G20
 Albero in acciaio INOX AISI 316
 Tenuta meccanica lato pompa in carbone-allumina e O-Ring in NBR
 Coperchio e manico in Tecnopolimero
 Versioni monofase automatiche con galleggiante

 Classe di isolamento F
 Motori monofase a 220-277 V - 50 Hz; motoprotettore integrato per evitare
danni in caso di surriscaldamento e condensatore inserito
 Motori trifase a 380-480 V - 50Hz; protezione a cura dell’utente
ϰϳ
CURVE E DATI DI PRESTAZIONE
Modello Potenza nominale  AMP Monofase AMP Trifase Portata Passaggio
1~230/240
50 Hz
3~230/400
50 Hz
HP kW 230 V µF 400 V
m³/h  0 3 6 9 12 15,6 18 24 27 30 36 42
Ø mm l/min 0 50 100 150 200 260 300 400 450 500 600 700
Prevalenza totale
SVG080 SVG080T 0,80 0,60 5 14 2
H (m)
7,5 6 4,8 3,7 2,7 1,5       30
SVG100 SVG100T 1,00 0,75 6,5 16 2,4 8,5 7,5 6,8 6 5 4 3,2 1     50
SVG150 SVG150T 1,50 1,10 10,4 30 3 11 9,8 9 8 7,3 6,2 5,6 3,2 1,8    50
- SVG200T 2,00 1,50 - - 3,6 13 12,2 11,2 10,4 9,5 8,3 7,5 5,2 3 2   50
SVG100BC SVG100BCT 1,00 0,75 7,0 16 3,2 11,5 10,5 9,5  7,5  5,5 3,3  1,5   50
SVG150BC SVG150BCT 1,50 1,10 11,5 30 4,5 14,5 13,5 12,5  10,5  8,5 6,5  4,5 2,5  50
- SVG200BCT 2,00 1,50 - - 4,8 16 14,8 14  12  10,5 8,2  6,5 4,3 2,5 50
DIMENSIONI
COMPONENTI
Pos. Componente Materiale
A Coperchio e maniglia Noryl